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Poslani

Rada pro vnitfni hodnoceni je akademicky samospravny organ Univerzity Karlovy, jehoz €innost podporuje a rozviji
zajistovani a vnitfni hodnoceni kvality vzdélavaci a védecké a vyzkumné, vyvojové a inovacni, umélecké nebo dalsi

tvUréi ¢innosti univerzity, jakoz i ¢innosti souvisejicich.

PlUsobnost

Pusobnost Rady pro vnitfni hodnoceni je stanovena zakonem o vysokych Skolach, statutem univerzity a jejimi vnitfnimi
predpisy, zejména pravidly systému zajiStovani a vnitfniho hodnoceni kvality , akreditaénim fadem a Ffadem rady pro
vnitfni hodnoceni . Rada pro vnitfni hodnoceni zejména:

fidi pFipravu navrhu zadosti o institucionalni akreditaci ,

rozhoduje o zaméru predlozit Zadost o akreditaci, rozSifeni akreditace nebo prodlouzeni doby platnosti akreditace
studijnich programd,

rozhoduje o udéleni opravnéni uskutecrovat studijni programy,

schvaluje opatfeni k napravé pfi nedostatcich v uskute€niovani studijniho programu,

fidi prabéh vnitfniho hodnoceni kvality,

ovéfuje, zda jsou naplfiovany pozadavky univerzity na kvalitu vzdélavaci €innosti ve studijnich programech a provadi
jeji hodnoceni,

projednava navrh zpravy o vnitfnim hodnoceni univerzity a jejich dodatkd,

schvaluje zasady pro provadéni kontroly dodrzovani pfisluSnych pravnich pfedpist a vnitfnich predpist univerzity
pfi uskuteériovani studijnich programf,

projednava zavazné zmeény pfi uskute€novani studijniho programu oproti schvalené zadosti o akreditaci,

kontroluje naplfiovani opatfeni k napravé pfi zjiSténych nedostatcich v uskute€riovani studijniho programu a
schvaluje zruSeni pfijatych opatfeni,

vyjadfuje se k vybranym navrhim opatfeni rektora ,

predklada organtim univerzity k vyjadfeni navrhy na rozvoj systému zajistovani a vnitfniho hodnoceni kvality,
schvaluje aplikace pravidel systému zajiStovani a vnitfniho hodnoceni kvality do oblastné specifickych pravidel pro
hodnoceni kvality vzdélavaci a tviréi ¢innosti v jednotlivych oblastech vzdélavani a védnich oborech.

schvaluje harmonogram predkladani navrha studijnich programt (aktualné platny harmonogram schvaleny KR 13.
3.2023 a RKR 20. 3. 2023 zde )

pro napliiovani své plisobnosti mizZe rada vyuZivat konzultanty podle &l. 5. Radu RVH seznam konzultanttl
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Rada pro vnitfni hodnoceni je slozena z 30 &lend, pficemz je vnitiné uspofadana do Ctyf paneld, jimiz jsou panely
prirodovédny, Iékafsky, spoleCenskovédni a humanitni. Oblasti vzdélavani a védni obory, jimiz se jednotlivé panely
zabyvaiji, jsou stanoveny pfilohou Fadu rady pro vnitfni hodnoceni. V jednotlivych panelech jsou:

tu€né vyznaceni pfedsedové/predsedkyné paneld a
kurzivou vyznageni zastupci/zastupkyné z fad studujicich.

Predsednictvo

prof. MUDr. Milena Krali¢ckova, Ph.D., | rektorka@cuni.cz predsedkyné RVH
MBA

doc. MUDr. Jan Polak, Ph.D., MBA jan.polak@ruk.cuni.cz mistopfedseda RVH
JUDr. Ing. Josef Stasa, CSc. stasa@prf.cuni.cz predseda AS UK

Panel pro prirodovédné oblasti vzdélavani a védni obory

doc. RNDr. Jifi Dolejsi, CSc. dolejsi@ipnp.troja.mff.cuni.cz MFF
Mgr. Willy Svoboda willy.svoboda@matfyz.cuni.cz MFF
doc. RNDr. Vojtéch Kubiéek, Ph.D. |vojtech.kubicek@natur.cuni.cz PFF

Prof. PharmDr. Martin Dolezal, Ph.D. |[martin.dolezal@faf.cuni.cz FaF
doc. RNDr. Jifi Tima, DrSc. tuma@karlin.mff.cuni.cz MFF
doc. Mgr. Ladislav Cepi¢ka, Ph.D. Icepicka@ktv.zcu.cz zCu

Panel pro Iékaiské oblasti vzdélavani a védni obory

prof. MUDr. Jana Duskova, DrSc. jana.duskova@lIf1.cuni.cz 1.LF
Adam Karas adam.karas@If1.cuni.cz 1.LF
prof. MUDr. Jakub Otahal, Ph.D. jakub.otahal@Ifmotol.cuni.cz 2.LF
prof. MUDr. Mgr. Zbynék Tonar, Ph.D. | zbynek.tonar@lIfp.cuni.cz LFP
MUDr. Tomas Soukup, Ph.D. soukupto@lfhk.cuni.cz LFHK
doc. MUDr. Eva Klaskova, Ph.D. Eva.Klaskova@fnol.cz LF UP

Panel pro spole¢enskovédni oblasti vzdélavani a védni obory

prof. PhDr. Zdenék Nespor, Ph.D. Zdenek.Nespor@fhs.cuni.cz FHS
Mgr. et Mgr. Tereza Ottova tereza.v.ottova@gmail.com PF
prof. JUDr. Kristina Koldinska, Ph.D. |koldinsk@prf.cuni.cz PF
prof. RNDr. Ludék Sykora, Ph.D. ludek.sykora@natur.cuni.cz PrF
doc. PhDr. PaedDr. Anna Kucharska [ anna.kucharska@pedf.cuni.cz PedF
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doc. MUDr. Eva Kohlikova, CSc. kohlikova@ftvs.cuni.cz FTVS
doc. PhDr. Tomas Nigrin, Ph.D. nigrin@fsv.cuni.cz FSV
doc. PhDr. Marek Skovajsa, M.A.,|marek.skovajsa@ff.cuni.cz FF
Ph.D.

doc. PhDr.Lucie Rohlikova, Ph.D. Irohlik@kvd.zcu.cz ZCuU

Panel pro humanitni oblasti vzdélavani a védni obory

prof. MgA. Martin Stoll, Ph.D. martin.stoll@fsv.cuni.cz FSV

doc. PhDr. Pavel Sladek, Ph.D. pavel.sladek@ff.cuni.cz FF

Bc. et Bc. Matou$ Benda bendikovec@seznam.cz FF

prof. ThDr. Martin Prudky prudky@etf.cuni.cz ETF

ThLic. Mgr. Tomas Holub, Th.D. holub@bip.cz Biskupstvi plzeriské
doc. PhDr. Tereza Pospisilova, Ph.D. |tereza.pospisilova@fhs.cuni.cz FHS

Kontaktni osoba

Kontaktni osoba: Mgr. Eva Bradova

V pfipadé zajmu mohou zastupci fakult pozadat pfislusné panely RVH UK o konzultaci navrht a Zadosti predlozenych
RVH UK. Zastupci fakult mohou RVH UK rovnéz pozadat o pferuSeni projednavani na plénu do doby, nez se uskuteéni
schlizka s pfislusnym panelem. Zadosti o schiizku, prosime, adresujte Mgr. Evé Bradové (eva.bradova@ruk.cuni.cz).

Terminy zasedani, zapisy a usneseni

Terminy zasedani, zapisy a usneseni
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